Управление образования
администрации Верховажского муниципального округа
Вологодской области

ПРИКАЗ

« 05 » сентября 2025 года                                                                          №154/1
с. Верховажье

	О внесении изменений в приказ Управления образования администрации  Верховажского муниципального округа от 12.09.2024 года №102/1

В связи со сменой ответственных лиц
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Состав комиссии по рассмотрению документов и отбору кандидатов для занесения на Доску Почета лучших работников системы образования, утвержденный приказом Управления образования администрации Верховажского муниципального округа от 12.09.2024 года №102/1 «Об утверждении Положения о Доске Почета лучших работников системы образования Верховажского муниципального округа», изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Врио начальника Управления образования
администрации Верховажского
муниципального округа                                                                 Т.А. Глушакова

Приложение к приказу
[bookmark: _GoBack]Управления образования администрации
Верховажского муниципального округа
от 05.09.2025 года №154/1

 Приложение №2
УТВЕРЖДЕН
приказом Управления образования
администрации Верховажского
муниципального округа
от 12.09.2024 года №102/1

Состав комиссии
по рассмотрению документов и отбору кандидатов для занесения
на Доску Почета лучших работников системы образования

Глушакова Т.А. –  врио начальника Управления образования администрации Верховажского муниципального округа, председатель комиссии;
Самотюк Е.А. – заместитель начальника Управления образования администрации Верховажского муниципального округа, ответственный секретарь комиссии;
Члены комиссии:
Волынкина И.В., председатель Верховажской районной организации Общероссийского Професоюза образования;
Домакова О.В., консультант – эксперт Управления образования администрации Верховажского муниципального округа;
Булганина Е.В., представитель общественности муниципальной системы образования.

Óïðàâëåíèå îáðàçîâàíèÿ

àäìèíèñòðàöèè

Âåðõîâàæñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îêðóãà

Âîëîãîäñêîé îáëàñòè

ÏÐÈÊÀÇ

«

05

»

ñåíòÿáðÿ

2025

ãîäà                                                                          ¹

154/1

ñ.

Âåðõîâàæüå

О

внесении изменений в приказ

Управления образования

администрации

Верховажского

муниципального округа

от

12.09.2024

г

ода

№102/1

Â ñâÿçè ñî ñìåíîé îòâåòñòâåííûõ ëèö

ÏÐÈÊÀÇÛÂÀÞ:

1.

Âíåñòè èçìåíåíèÿ

â

Ñîñòàâ êîìèññèè

ïî ðàññìîòðåíèþ äîêóìåíòîâ è

î

òáîðó êàíäèäàòîâ äëÿ çàíåñåíèÿ

íà Äîñêó Ïî÷åòà ëó÷øèõ ðàáîòíèêîâ

ñèñòåìû îáðàçîâàíèÿ

, óòâåðæäåííûé ïðèêàçîì Óïðàâëåíèÿ îáðàçîâàíèÿ

àäìèíèñòðàöèè Âåðõîâàæñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà îò 12.09.2024 ãîäà

№102/1

«Об утверждении Положения

о Доске Почета лучших р

аботников

системы образования Верховажского муниципального округа

», изложив в

новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Врио начальника Управления образования

администрации

Верховажского

муниципального округа                                                                 Т.А. Глушакова